s =l Federacao De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

22 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023

Provas Oficiais

MX2

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:56:51

Rio Verde - MS 0,000 Km
02/04/2023 12:50 .
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(195) Lucas Vinicius Silva Matos
1 59.646 +1.225 13:59:11.681
2 59.917 +1.496 14:00:11.598
3 58.805 +0.384 14:01:10.403
4 1:01.125 +2.704 14:02:11.528
5 1:03.778 +5.357 14:03:15.306
6 1:00.674 +2.253 14:04:15.980
7 58.604 +0.183 14:05:14.584
8 1:01.717 +3.296 14:06:16.301
9 1:00.711 +2.290 14:07:17.012
10 58.676 +0.255 14:08:15.688
11 58.421 14:09:14.109
12 1:00.765 +2.344 14:10:14.874
13 1:00.202 +1.781 14:11:15.076
14 1:00.624 +2.203 14:12:15.700
15 59.382 +0.961 14:13:15.082
16 59.967 +1.546 14:14:15.049
17 59.725 +1.304 14:15:14.774
18 1:00.897 +2.476 14:16:15.671
19 1:02.834 +4.413 14:17:18.505
20 1:01.243 +2.822 14:18:19.748
21 1:01.450 +3.029 14:19:21.198
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